
TIPI DI UTENZA

SCAGLIONI TARIFFA €/mc

          fino a 120 mc/anno

da 121 a 240 mc/anno

oltre i 240 mc/anno

UTENZE  A  CONTATORE: tariffa base 0,430844

USI DOMESTICI

fino a  120 mc/anno agevolata 0,348501

da 121 a 240 mc/anno base 0,430844

oltre i 240 mc/anno II^ fascia ecc. 0,619804

USI DIVERSI

fino a  120 mc/anno base 0,430844

da 121 a 240 mc/anno I^ fascia ecc. 0,619804

oltre i 240 mc/anno II^ fascia ecc. 0,706896

USI INDUSTRIALI

da 0 a 5.000 mc/anno base 0,430844

da 5.001 a 10.000 mc/anno I^ fascia ecc. 0,461764

oltre  10.000 mc/anno II^ fascia ecc. 0,496614

USO ALLEVAMENTO ANIMALI tariffa unica 0,215422

UTENZE MONTE DI TIONE USI DOMESTICI

ED ALTRI USI

fino a  120 mc/anno base 0,430844

da 121 a 240 mc/anno I^ fascia ecc. 0,619804

oltre i 240 mc/anno II^ fascia ecc. 0,706896

USO IRRIGUO

fino a  120 mc/anno base 0,430844

da 121 a 240 mc/anno I^ fascia ecc. 0,674947

oltre i 240 mc/anno II^ fascia ecc. 0,899929

FONTANE PUBBLICHE GRATUITA

UTENZE A SPINA €/anno/spina

USI DOMESTICI POTABILE 35,555327

USI NON DOMESTICI POTABILE 58,185327

USI DOMESTICI NON POTABILE 17,777664

USI NON DOMESTICI NON POTABILE 29,092664

BOCCHE ANTINCENDIO PRIVATE €/anno/bocca

fino  DN 50 22,63

oltre DN 50 45,26

€/anno €/mese

QUOTA FISSA USI DOMESTICI 22,63 1,89

QUOTA FISSA ALTRI USI/FONTANE PUBBLICHE 45,26 3,77

QUOTA FISSA USO ALLEVAMENTO 11,32 0,94

SERVIZIO DI FOGNATURA UTENZE CIVILI: €/anno €/mc

quota fissa fognatura 9,80

quota variabile fognatura 0,1859

SERVIZIO DI DEPURAZIONE UTENZE CIVILI: 0,85

NB: IVA AL 10%

NUOVE TARIFFE ACQUA POTABILE dal 01/01/2025

Tariffe acquedotto: Delibera Giunta Com.le n. 294/2024

Tariffe depurazione: Delibera Giunta Prov.le n.103/2025

TARIFFA 2025

Tariffe fognatura: Delibera Giunta Com.le n.295/2024


